
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713446

Prodej bytu 4+1, OV, Ústí nad Labem, Krásné Březno, ul. Vojanova

Prodej bytu 4+1, 89 m2, Ústí nad Labem, ul.
Vojanova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872470 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Krásné Březno, Vojanova

Prodej bytu 4+1, 89 m2, Ústí nad Labem, ul. Vojanova

Nabízíme k prodeji velký byt v osobním vlastnictví, který se nachází
v šestém nadzemním podlaží panelového domu v ulici Vojanova,
Krásné Březno, Ústí nad Labem. Byt má dispozici 4+1 s lodžií s
pěkným výhledem na údolí Labe. Obytné pokoje i bytové jádro jsou
přístupné z prostorné vstupní chodby. Byt je v původním stavu,
vyčištěný a připravený pro nové majitele, kteří si jej přizpůsobí pro
svou potřebu. Vzhledem k umístění ve vyšším patře  domu, nejsou
okna stíněna stromy ani okolními domy a do bytu jde dostatek
denního světla. Prostorný a slunný byt je ideální pro rodinu s dětmi.
O dům je vzorně staráno. Obálka domu zateplena, plastová okna a
lodžie po rekonstrukci. Výtah v domě je po rekonstrukci také a sjíždí
až do suterénu, kde jsou sklepy a přístup z ulice bez schodů. Díky
tomu je možné byt využívat i osobami se ztíženou pohyblivostí nebo
na vozíku. Po úpravě tohoto prostorného bytu může vzniknout byt
bezbariérový. Byt není zatížen žádnými závazky, financování
hypotékou možné.

CENA: (za nemovitost) 2 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713446

Prodej bytu 4+1, OV, Ústí nad Labem, Krásné Březno, ul. Vojanova

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok kolaudace 1993

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 89

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pavliš Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713446

Prodej bytu 4+1, OV, Ústí nad Labem, Krásné Březno, ul. Vojanova

3 / 3


